
Porządek obrad XXXII sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
9.  Współpraca zagraniczna i międzygminna 
10. Podjęcie uchwał 
    a)  projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia warunków udzielenia pomocy de  
         minimis na utworzone nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją w zakresie zwolnień  
         z podatku od nieruchomości w Gminie Zbąszynek (projekt nr 1) 
    b) w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok (projekt nr 2) 
    c) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/85/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 grudnia  
        2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata  
        2013 -2025. (projekt nr 3) 
    d) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu  na wypłatę odszkodowań 
        właścicielom nieruchomości nabytych w celu rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 302 w  
        miejscowości Chlastawa (projekt nr 4) 
    e) w sprawie wyraŜenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów  
        na nieruchomości gminne (projekt nr 5) 
    f)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego  
        w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 2  z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 
        (projekt nr 6) 
   g)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego 
        w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  
        (projekt nr 7)  
   h)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego  
        w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  
        (projekt nr 8)  
   i)   w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego 
        w Zbąszynka przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym  
        (projekt nr 9) 
   j)   w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego  
        w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 
       (projekt nr 10) 
   k)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego  
        w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 
        (projekt nr 11) 
   l)   w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/76/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 listopada  
        2012 r. (projekt nr 12) 
   ł)   w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/12/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 21 lutego  
        2013 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby  
        Wytrzeźwień w Raculi w 2013 r.  (projekt nr 13) 
  m)  w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
        przestrzennego Miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 14) 
  n)   w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
        dla terenu połoŜonego w obrębie przysiółka Bronikowo (projekt nr 15)  
10.  Odpowiedzi na interpelacje 
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
 
 


